
COMUNE DI GUARDABOSONE PROVINCIA DI VERCELLI 

DETERMINAZIONE N. 106 DEL 8.11.2022 
UFFICIO SERVIZI SEGRETERIA 

OGGETTO: CARICAMENTO SU NEMBO CONTRIUTI PER IL RISTORI DEI DANNI ALLE 

ATTIVITA’ ECONOMICHE A SEGUITO DEI DANNI ALLUVIONALI 2019/2020 

AFFIDAMENTO  INCARICO DITTA PABLI SRL 

IL SINDACO 

PREMESSO CHE; 

 

•  A seguito degli eventi atmosferici degli anni 2019/2020 all’agricoltura   i contributi concessi 

dalla Regione Piemonte dovranno  essere caricati, per singolo CUP gestito, sul portale nembo.  

• Questa procedura è fondamentale per ottenere  dalla regione Piemonte l’erogazione delle 

quote spettanti alle ditte che hanno presentato richiesta .  
 
DATO ATTO che questo Comune non dispone di adeguato personale per garantire gli 

adempimenti previsti, e che si ritiene pertanto di affidare a ditta specializzata 
 

     VALUTATA l’opportunità di individuare nella ditta PABLI srl di Moncalieri il supporto 

      specialistico esterno all’Ente per tutte le fasi di inserimento  per ogni singolo CUP; 
 
VISTO il preventivo fornito in data 19.10.2022 pari ad € 200,00  più IVA  
 



 

PRESO ATTO che l’affidamento riguarda un importo per il quale è possibile procedere con 

affidamento diretto tramite acquisto su MEPA; 
 

ACQUISITO il CIG ZBC392BDDD 

      VISTO: 

• il vigente regolamento di contabilità dell’Ente; 

• lo Statuto Comunale; 

• la L. 241/1990; il D.Lg.vo n.267/2000 e ss.mm.e ii., 
 
 

DETERMINA 
 

1) di avvalersi, per le motivazioni di cui in premessa, della ditta PABLI Srl di Moncalieri 

per il servizio di caricamento dati sul portale NEMBO; 

2) di procedere all’affidamento diretto secondo il preventivo fornito per l’importo di € 

200,00  oltre IVA annui con imputazione sul cap. 1059 del bilancio di previsione 2022 e 

successivi; 

 

                                                                                     IL SINDACO 

                                                                                (Bosco dr.ssa Nicole) 

 

 



   
 

LLLLL 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 èèèè 

 

VISTO: si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità  contabile ai sensi dell'art 49 del Testo 

Unico degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n.267 del18.08.2000 e si attesta la 

copertura finanziaria al capitolo sopra indicato del Bilancio 2022 

 

                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  

 

Certificato di pubblicazione 

 

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno                   e così per 

15 giorni consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n. 

 

                                     IL MESSO COMUNALE 

 

 

 


